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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Програма за управување со 

животна средина во однос на влијанието од 

енергетскиот сектор во општина Новаци за 2021 

година 

 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Програма за управување со 

животна средина во однос на влијанието од 

енергетскиот сектор во општина Новаци за 2021 

година, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Бр.08-455/1       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

ПРОГРАМА 
ZA UPRAVUVAWE SO @IVOTNA SREDINA VO ODNOS NA VLIJANIETO 

OD ENERGETSKIOT SEKTOR VO OP[TINA N O V A C I  ZA 2021 god. 
 

^len 1  
 So Programata za upravuvawe so `ivotnata sredina vo odnos na vlijanieto od 
energetskiot sektor vo op{tina Novaci za 2021 godina se ureduva namenata i 
dodeluvaweto na sredstva za realizacija na programi i proekti i drugi aktivnosti 
od oblasta na `ivotnata sredina na teritorijata na op{tina Novaci za 2021 godina. 
  

^len 2  
 Sredstvata za realizacija na Programata se obezbeduvaat od: 
 

1. Nadomestokot za proizvodsvo na energija od fosilni goriva kako namenska 
dotacija na Op{tinata vo iznos od            5.154.590,00denari  

2. Buxet na op{tina Novaci za 2021godina     955.410,00 денари  

================== 

                                                                      ВКУПНО 6.110.000,00 денари 

 
^len 3 

 Za na~inot i dinamikata na koristewe na sredstvata }e se gri`i Komisijata 
za urbanizam, komunalni dejnosti i za{tita na `ivotnata sredina pri Sovetot na 

op{tina Novaci. Доколку при спроведувањето на постапките и потпишувањето на 

договорите се јави разлика во цените одосно се добијат пониски цени од предвидените 

средства истите ќе се намалат средствата од Буџетот на општина Новаци. 

 
^len 4 

Sredstvata od ~len 2 na ovaa Programa }e se rasporeduvaat na sledniot na~in: 
 1.Изградба на тротоари во с.Далбеговци …................................................... 610.000 денари 

2.Изградба на тротоари во с.Долно Агларци............................................ 1.100.000,00 денари 

3.Изградба на атмосферска канализација во с.Г.Агларци...........................900.000,00 денари 

4.Изградба на пешачка патека во с.Старавина..........................................1.400.000,00 денари 

5.Партерно уредување во с.Живојно.............................................................600.000,00 денари 

6.Изградба на тротоари во с.Градешница..................................................... 300.000,00 денари 

7.Изградба на брана во с.Брод......................................................................1.200.000,00 денари  

==================================================================== 

           ВКУПНО 6.110.000,00 денари 
                                                                                       

        Sovet na Opшtina Novaci 
                                          Pretsedatel 
              Наумче Смилевски   
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за пренамена на 

средства во  

Буџетот на  Општина Новаци за 2021 година 

 

 

 
 

 
 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука за пренамена на 

средства во Буџетот на на Општина Новаци за 

2021 година, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/2       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за усвојување на 

Тромесечен извештај за извршување на буџетот 

на општина Новаци  периодот  01.01.2021 

година до 31.03.2021 година 

 

 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

Тромесечен извештај за извршување на буџетот 

на општина Новаци  периодот  01.01.2021 

година до 31.03.2021 година, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
 

Бр.08-455/3       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за именување на член 
во Управниот одбор 

 на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола 

 

 

 

 

 
 

 
 

 1. Оbjavuvam Решение за именување на 
член во Управниот одбор на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола, 
донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/4       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 

 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02), член 17 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ 
бр. 275/19),  член 21 и 94 од Статутот на 

Општината Новаци(„Службен гласник на 
Општината Новаци“ бр.07/2019), Советот на 
Општината Новаци на седницата одржана на 

27.04.2021 година донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член во Управниот одбор на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие 

ПЕЛАЛИНК Битола 

 
 

 
1. За член на Управниот одбор на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 

ПЕЛАЛИНК Битола, од Општина Новаци се 

именува: 
 

- Тони Талевски 
 

 
 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 

 
Br.14-441/7           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за именување на член 
во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финасиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие 

ПЕЛАЛИНК Битола 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Решение за именување на 
член во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финасиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие 

ПЕЛАЛИНК Битола, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/5       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02), член 17 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ 
бр. 275/19) и член 21 и 94 од Статутот на 

Општината Новаци(„Службен гласник на 
Општината Новаци“ бр.07/2019), Советот на 
Општината Новаци на седницата одржана на 

27.04.2021 година донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финасиското работење 
на Меѓуопштинското јавно претпријатие  

ПЕЛАЛИНК Битола 
 

 
1. За член на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финасиското работење 
на Меѓуопштинското јавно претпријатие 

ПЕЛАЛИНК Битола, од Општина Новаци се 
именува: 

 
- Менде Трајковски 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци. 

 
 
 
 

Br.14-441/8           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за избирање на 

преставник  od op{tina Novaci 
 vo Училишен Одбор na OU,,Slavko 

Lumbarkovski ,,Novaci 
 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Решение за избирање на 

преставник  od op{tina Novaci vo Училишен 

Одбор na OU,,Slavko Lumbarkovski 
,,Novaci, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-455/6       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 t.5 od 

Zakonot za lokalna samouprava ( ,, Slu`ben 
vesnik na RM  br. 5 /02 ,, ) , a vo vrska so ~len  
124 stav 2 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie ( ,, Sl. Glasnik na RM,, br. 103 / 

08  ), во согласност со член 94 и член 21 став 1 
точка 34 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 27.04.2021 година, 
донесе 
 
 

R E [ E N I E 
за избирање на преставник  od op{tina 

Novaci vo 

Училишен Одбор na OU,,Slavko 
Lumbarkovski ,,Novaci 

 
 

 
1.Смилевски Наумче od s. Новаци , SE 

IZBIRA za преставник od Op{tina Novaci vo 
UO na OU,,Slavko Lumbarkovski,,Novaci. 
 
  

  
 2.Pravata i dol`nostite  na избраниот se 
soglasno Statutot na Op{tina Novaci i 
Statutot na OU ,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci  
. 
 
 
  3.Mandatot na  избраниот e 3 godini. 
 
 

   4.Re{enieto vleguva vo sila  naredniot 
den od denot na objavuvaweto vo, ,,Slu`ben 
glasnik na op{tina Novaci ,, .  
 

Br.14-441/9           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 

финансиски средсва за  престојување на 

преставници од општина Новаци во Република 

Турција 

 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средсва за  престојување на 

преставници од општина Новаци во Република 

Турција, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/7       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средсва за  

престојување на преставници  

од општина Новаци во Република Турција 

 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства( за превоз, преведувач за други 

трошоци) за  престојување на преставници од 

општина Новаци во  Република Турција. 

 
 

^len 2 
  

 
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 

Novaci. 
 
 
  ^len 3 
 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  

 
Br.14-441/10           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци  

за 2021 година- Април 2021 
 

 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци за 2021 

година- Април 2021, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/8       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 
финансиски средства за Набавка и монтажа на 

светлечки натпис ,,Општина Новаци “ на фасада 
од нов дел од општинска зграда 

 

 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 
финансиски средства за Набавка и монтажа на 

светлечки натпис ,,Општина Новаци “ на фасада 
од нов дел од општинска зграда, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/9       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства за 
Набавка и монтажа на светлечки натпис 

,,Општина Новаци “ на фасада од нов дел од 
општинска зграда 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за Набавка и монтажа на светлечки 

натпис ,,Општина Новаци “ на фасада од нов 
дел од општинска зграда 

 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

 

^len 3 

  

 Набавка и монтажа да е во согласност со 

Законот за јавни набавки. 

 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-441/12           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 
финансиски средства за Набавка 

 и инсталација на софтвер за архивско работење 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 
финансиски средства за Набавка и инсталација 

на софтвер за архивско работење, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                         
Бр.08-455/10       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства за 

Набавка и инсталација 

 на софтвер за архивско работење 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за Набавка и инсталација 

 на софтвер за архивско работење 

 

^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

   ^len 3 

  

 Набавка и инсталација да е во согласност 

со Законот за јавни набавки. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-441/13           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 
финансиски средства на 

ЈОУДГ,,Бамби,,с.Новаци за набавка ТВ 

приемник, држач за телевизор и компјутерски 

звучници 

 

 

 

 

 

  

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства на ЈОУДГ 

,,Бамби,,с.Новаци за набавка ТВ приемник, 

држач за телевизор и компјутерски звучници 

, донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/11       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 

 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства на 

ЈОУДГ ,,Бамби,,с.Новаци за набавка ТВ 

приемник, држач за телевизор и компјутерски 

звучници 
 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства во износ од 13.000,00 денари, за 

набавка ТВ приемник, држач за телевизор и 

компјутерски звучници 

 

^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

   ^len 3 

  

 Набавка  да е во согласност со Законот за 

јавни набавки. 

 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-441/14           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 

финансиски средства на Здружение за млади и 

доживотно учење ,,Пријателство Плус,, Битола 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства на Здружение за млади и 

доживотно учење ,,Пријателство Плус,, Битола, 

донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/12       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства 

на Здружение за млади и доживотно учење 

,,Пријателство Плус,, Битола 

 
^len 1 

 
СЕ ОДОБРУВААТ finansiski 

sredstva vo iznos od 46.000,00 denari, na 

Здружение за млади и доживотно учење 

,,Пријателство Плус,, Битола , за реализација на 

проект Млади невработени со изразен 

претприемачки дух до 29 години од Новаци 

 
^len 2 

 
Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od  Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

За искористените средства редовно да се 

доставува извештај до општина Новаци. 
 

^len 3 

 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Здружение за млади и доживотно учење 

,,Пријателство Плус,, Битола, so  `-
ska:500000001236389, deponent Stopanska 

Бanka АД Битола. 
 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  ,,Slu`ben  
glasnik na Opшtina  Novaci,,.                                                         

 
Br.14-441/15           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука одобрување на 

финансиски средства на Здружение за одржлив 

развој СВЕРА ИНТЕРНЕШНАЛ-Битола 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука одобрување на 

финансиски средства на Здружение за одржлив 

развој СВЕРА ИНТЕРНЕШНАЛ-Битола , 

донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/13       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
 

O D L U K A 

одобрување на финансиски средства на 

Здружение 

 за одржлив развој СВЕРА ИНТЕРНЕШНАЛ-

Битола  

 
 

^len 1 
 

 СЕ ОДОБРУВААТ finansiski 

sredstva vo iznos od 185.000,00 denari, na 
Здружение за одржлив развој СВЕРА 

ИНТЕРНЕШНАЛ-Битола, за реализација на 

проект Туристичка  анимирана карта на 

општина Новаци 

 

^len 2 

 
Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od  Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

За искористените средства редовно да се 

доставува извештај до општина Новаци. 

 
^len 3 

 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Здружение за одржлив развој СВЕРА 

ИНТЕРНЕШНАЛ-Битола, so  `-ska: 
50000000711522, даночен број: 4002009514039 , 

deponent Stopanska Бanka АД Битола. 
 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so 

denot na donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  
,,Slu`ben  glasnik na Opшtina  Novaci,,.                                                         

 
Br.14-441/16           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
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    НаумчеСмилевски 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za sopstveno u~estvo 
na Opшtina Novaci 

 при аплицирање со проект 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za sopstveno 

u~estvo na Opшtina Novaci при аплицирање 
со проект, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/14       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
 
 

O D L U K A 
za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci 

при аплицирање со проект 
 

 
^len 1 

 

  
So ova Odluka se regulira 

sopstvenoto u~estvo na Opшtina Novaci- 
Основен проект Реконструкција на локална 

улица во центар на н.м. Новаци 

Opшtina Novaci ќe u~estvuva so 
sopstvenи средства do 10% od vrednosta  na 
proektot (854.231,00 денари). 

 
.  

^len 2 
  

 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
 

^len 3 
 

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe i ќe се  objavи vo ,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-441/17           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za sopstveno u~estvo 

na Opшtina Novaci 
 при аплицирање со проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za sopstveno 

u~estvo na Opшtina Novaci при аплицирање 
со проект, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/15       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 

 
 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
 
 

O D L U K A 
za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci 

при аплицирање со проект 
 

 
^len 1 

 

  
So ova Odluka se regulira 

sopstvenoto u~estvo na Opшtina Novaci- 
Основен проект Izgradba na улица 1 и улица 2 
vo s.Градешница  

Opшtina Novaci ќe u~estvuva so 

sopstvenи средства do 15% od vrednosta  na 

proektot (281.808,00 денари). 
.  

^len 2 
  

 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 
se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
 

^len 3 
 

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe i ќe се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-441/18           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za sopstveno u~estvo 

na Opшtina Novaci 
 при аплицирање со проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za sopstveno 

u~estvo na Opшtina Novaci при аплицирање 
со проект, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/16       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 

 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
 
 

O D L U K A 
za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci 

при аплицирање со проект 
 

 
^len 1 

 

  
So ova Odluka se regulira 

sopstvenoto u~estvo na Opшtina Novaci- 
Основен проект Изградба на плоштад кај куќата 

на Калеш Анѓа во с.Старавина  

Opшtina Novaci ќe u~estvuva so 
sopstvenи средства do 15% od vrednosta  na 
proektot (414.892,00 денари) 

 
  

^len 2 
  

 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
 

^len 3 
 

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe i ќe се  objavи vo ,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-441/19           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување набавка 

на градежни матерјали 

 за Ц.О. с.Маково за црквата Св.Архангел 

Михаил 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување 

набавка на градежни матерјали за Ц.О. с.Маково 

за црквата Св.Архангел Михаил, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/17       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување набавка на градежни матерјали за 

Ц.О. с.Маково  

за црквата Св.Архангел Михаил 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари за Ц.О. 

с.Маково за црквата Св.Архангел Михаил. 

  Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-426/1 од 20.04.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

   ^len 3 

  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-441/20           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај  за 

искористени средства за 2020 година, од 
Здружение за ревитализација на с.Груниште 

 
 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај  за 

искористени средства за 2020 година, од 
Здружение за ревитализација на с.Груниште, 

донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/18       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 

 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај  

за искористени средства за 2020 година, од 
Здружение за ревитализација на с.Груниште 

 

 
^len 1 

 

 
 SE ДАВА Согласност  на  доставен 
Извештај на Здружение за ревитализација на 

с.Груниште, за искористени средства за 2020 
година. 

 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e 
доставен Извештај  за искористени средства за 

2020година, наш број 08-263/2 од  16.04.2021 

година. 
  

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-441/21           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za odobruvawe на 

средства na Здружение  
за Ревитализација на с.Груништа 

 
 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za odobruvawe на 

средства na Здружение за Ревитализација на 
с.Груништа, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/19       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 
za odobruvawe на средства na Здружение  

за Ревитализација на с.Груништа 
 

^len 1 
  
  

SE ODOBRUVAT sredstva vo visina 

od 20.000,00 denari за набавка на градежни 

матерјали, na Здружение за ревитализација на 
с.Груништа, за потребите на манастирот 
Св.Петка во с.Груниште. 
 

^len 2 
  

 
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

   

^len 3 
  

Sredstvata da se isplatat na ime 

Здружение за Ревитализација на с.Груништа, na 
жиро smetka:290-2000002895-86, deponent 

ТТК Банка  Битола  . 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-441/22           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш  
na  Andreja Markovski od Bitola 

 
 
 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Andreja 
Markovski od Bitola, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-455/20       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Andreja Markovski od Bitola 

 

^len 1 
 

 Na Andreja Markovski od Bitola, mu 

se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-neto износ,социјална 

еднократна парична помош. 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Andreja Markovski  
Na Трансакциона 

smetka:210501562948148 
EMB: 
Депонент НЛБ Банка .  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 
Br.14-441/23           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
 



 

 BROJ 07 Вторник 13.04.2021 .   GOD. XXV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 21 - 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш 

 na  Славка Истинџиовска од с.Горно Оризари 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Славка 

Истинџиовска од с.Горно Оризари , донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/21       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Славка Истинџиовска од с.Горно Оризари  

 
^len 1 

 

 Na Славка Истинџиовска од с.Горно 

Оризари, mu se dodeluva ednokratna pari~na 
pomoш vo iznos од  10.000,00 denari-neto 

износ,социјална еднократна парична помош за 

лекување. 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Славка Истинџиовска 
Na Трансакциона 

smetka:500600013818423 

EMB: 
Депонент Стопанска Банка АД Битола.  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/24           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш 

 na  Гоце Ѓоргиовски од с.Новаци 

 
 
 

 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Гоце 

Ѓоргиовски од с.Новаци, донесенa на седница 
на Совет на општина Новаци, одржана на 

27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/22       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                       

 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Гоце Ѓоргиовски од с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Гоце Ѓоргиовски од с.Новаци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош и 

трошоци за лекување . 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Гоце Ѓоргиовски 
Na Трансакциона 

smetka:210501584407652 
EMB: 
Депонент НЛБ Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/25           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Борис Митровски с.Живојно 
 

 
 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Борис 

Митровски с.Живојно, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/23       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Борис Митровски с.Живојно 

 
^len 1 

 

 Na Борис Митровски с.Живојно, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош . 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Борис Митровски 
Na Трансакциона 

smetka:290300001081770 
EMB: 
Депонент ТТК Банка  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/26           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  
na  Лица Најдовска с.Живојно 

 
 

 
 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Лица 

Најдовска с.Живојно, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                 

Бр.08-455/24       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Лица Најдовска с.Живојно 

 
^len 1 

 

 Na Лица Најдовска с.Живојно, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош . 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Лица Најдовска 
Na Трансакциона 

smetka:500800013199359 
EMB: 
Депонент Стопанска Банка АД Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/27           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Славе Стефановски с.Живојно 
 
 
 

 
 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Славе 

Стефановски с.Живојно, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/25       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Славе Стефановски с.Живојно 

 
^len 1 

 

 Na Славе Стефановски с.Живојно, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош . 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Славе Стефановски  
Na Трансакциона 

smetka:500800002876134 
EMB: 
Депонент Стопанска Банка АД Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/28           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Зорка Златевска с.Далбеговци 
 
 
 

 
 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Зорка 

Златевска с.Далбеговци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                   

Бр.08-455/26       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Зорка Златевска с.Далбеговци 

 
^len 1 

 

 Na Зорка Златевска с.Далбеговци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  5.000,00 denari-нето износ,социјална 

еднократна парична помош . 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Зорка Златевска   
Na Трансакциона 

smetka:500600020212469 
EMB: 
Депонент Стопанска Банка АД Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/29           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Елизабета Трајковска од Битола 
  

 
 
 
 

 
 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Елизабета 

Трајковска од Битола, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/27       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                       

 
 
 
 
 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Елизабета Трајковска од Битола 

 
^len 1 

 

 Na Елизабета Трајковска од Битола, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Елизабета Трајковска 
Na Трансакциона 

smetka:200002431570772 
EMB: 
Депонент Стопанска Банка АД Скопје.  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/30           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш 

 na  Драгица Тодорческа с.Добромири 

 
  

 
 
 
 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Драгица 

Тодорческа с.Добромири, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/28       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Драгица Тодорческа с.Добромири 

 
^len 1 

  
 Na Драгица Тодорческа с.Добромири, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 

iznos од  20.000,00 denari-бруто износ,за 
лекување . 

^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na 

ime:Драгица Тодорчевска, 
Na Трансакциона 

smetka:200002003687282 
EMB: 
Депонент Стопанска банка АД-Скопје  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/31           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај на 

Здружение Фудбалски клуб Пелагонија  

с.Добромири   за доделени средства 2020 година 
 

 
  

 
 
 
 

 1. Оbjavuvam Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај на 

Здружение Фудбалски клуб Пелагонија  

с.Добромири   за доделени средства 2020 
година, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/29       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај 
на Здружение Фудбалски клуб Пелагонија  

с.Добромири   за доделени средства 2020 година 
 

^len 1 
 

 
 SE ДАВА Согласност  на  доставен 
Извештај на Здружение Фудбалски клуб 

Пелагонија  с.Добромири,за доделени средства 

2020 година.             
 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e 
доставен Извештај на Здружение Фудбалски 

клуб Пелагонија  с.Добромири, за доделени 

средства 2020 година, наш број 15-311/2 од  
11.03.2021 година, 

  

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-441/32           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za odobruvawe na 
sredstva  Здружение Фудбалски клуб 

Пелагонија  с.Добромири za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска 

лига-Пролетна полусезона 2021 godina 
 
 

 
  

 1. Оbjavuvam Одлука za odobruvawe na 

sredstva  Здружение Фудбалски клуб 

Пелагонија  с.Добромири za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска 

лига-Пролетна полусезона 2021 godina, 
донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/30       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

  
O D L U K A 

za odobruvawe na sredstva  Здружение 

Фудбалски клуб Пелагонија  с.Добромири za 
uspeшно натпреварување во Општинската 

фудбалска лига-Пролетна полусезона 2021 
godina 

 

^len 1 
 

SE ODOBRUVAAT sredstva во износ 

од 60.000,00 денари za Здружение Фудбалски 

клуб Пелагонија  с.Добромири, za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска 

лига-Пролетна полусезона 2021 година. 
  

^len 2 
 

 Sreдstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќе се обезбедат од Buxetot na Op{tina 
Novaci. 

^len 3 
  

Sretstvata od ~len 1 na ovaa Одлука  
da se isplatat na ime ЗФК Пелагонија 

с.Добромири , so `iro 
smetka:200002247903018, pri  Stopanska 

banka АД Скопје. 
^len 4 

 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

 
^len 5 

 
 Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување и ќе се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-441/33           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај 

наЗдружение Фудбалски клуб Новаци 2011-

Новаци  за доделени средства 2020 година 
 
 

 
  

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај 

наЗдружение Фудбалски клуб Новаци 2011-
Новаци  за доделени средства 2020 година, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                          

Бр.08-455/31       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај 
наЗдружение Фудбалски клуб Новаци 2011-

Новаци  за доделени средства 2020 година 
 

 
^len 1 

 

 
 SE ДАВА Согласност  на  доставен 
Извештај на Здружение Фудбалски клуб Новаци 

2011-Новаци,за доделени средства 2020 година.             

 
 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e 
доставен Извештај на Здружение Фудбалски 

клуб Новаци 2011-Новаци за доделени средства 

2020 година бр.03/21 од 14.04.2021 година, наш 
број 15-414/2 од  15.04.2021 година, 

  
 

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-441/34           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za odobruvawe na 
sredstva za Здружение Фудбалски клуб Новаци 

2011-Новаци za uspeшно натпреварување во 

Општинската фудбалска лига-Пролетна 

полусезона- 2021 godina 
 
 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za odobruvawe na 

sredstva za Здружение Фудбалски клуб Новаци 

2011-Новаци za uspeшно натпреварување во 

Општинската фудбалска лига-Пролетна 

полусезона- 2021 godina, донесенa на седница 
на Совет на општина Новаци, одржана на 
27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/32       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 
za odobruvawe na sredstva za Здружение 

Фудбалски клуб Новаци 2011-Новаци za 
uspeшно натпреварување во Општинската 

фудбалска лига-Пролетна полусезона- 2021 
godina 

 

^len 1 
 

SE ODOBRUVAAT sredstva во износ 

од 75.000,00 денари za Здружение Фудбалски 

клуб Новаци 2011-Новаци, za uspeшно 

натпреварување во Општинската фудбалска 

лига-Пролетна полусезона-2021 година. 
  

^len 2 
 

Sreдstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќе се обезбедат од Buxetot na Op{tina 
Novaci. 

^len 3 
  
 Sretstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

da se isplatat na ime Здружение Фудбалски 

клуб Новаци 2011-Новаци, so `iro 
smetka:500000000735772, pri  Stopanska 
banka АД Bitola. 

 
^len 4 

 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 
 За искористените средства да се достави 

редовен Извештај до општина Новаци 

 
^len 5 

 
 Odlukata vleguva vo sila со денот на 

донесување и ќе се  objavи vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-441/35           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај на ЗФК 

Новаци 2005 Новаци за доделени средства 2020 
година             

 
 

 
  

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука За давање 
СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај на ЗФК 

Новаци 2005 Новаци за доделени средства 2020 
година , донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/33       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај 

на ЗФК Новаци 2005 Новаци  
за доделени средства 2020 година             

 
^len 1 

 

 
 SE ДАВА Согласност  на  доставен 

Извештај на ЗФК Новаци 2005 Новаци  
за доделени средства 2020 година             
 

^len 2 
  

 

 Sostaven del na ovaa Odluka e 

доставен Извештај на ЗФК Новаци 2005 Новаци 
за доделени средства 2020 година бр.03-1/1 од 

01.04.2021 година, наш број 08-374/3 од  
05.04.2021 година, 

  

^len 3 
  

 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-441/36           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука За одобрување на 

Финансиска програма за 2021 година од ЗФК 

,,Новаци 2005,,Новаци(пролетен дел) и za 

dodeluvawe na sredstva na ЗFK,,Novaci-
2005,, Novaci за Пролетна полусезона во Трета 

Македонска фудбалска лига на Македонија за 

2021година 

 
 1. Оbjavuvam Одлука За одобрување на 

Финансиска програма за 2021 година од ЗФК 

,,Новаци 2005,,Новаци(пролетен дел) и za 

dodeluvawe na sredstva na ЗFK,,Novaci-
2005,, Novaci за Пролетна полусезона во Трета 

Македонска фудбалска лига на Македонија за 

2021година, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/34       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
 

O D L U K A 

За одобрување на Финансиска програма за 2021 

година од ЗФК ,,Новаци 2005,,Новаци(пролетен 

дел) и za dodeluvawe na sredstva na 

ЗFK,,Novaci-2005,, Novaci за Пролетна 
полусезона во Трета Македонска фудбалска 

лига на Македонија за 2021година 

 

^len 1 
 
SE ODOBRUVA Финансиска програма 

за 2021 година-пролетен дел, од ЗФК ,,Новаци 

2005,, Новаци, бр.03-2/1 од 01.04.2021 

година(наш број 08-374/2 од 05.04.2021 година. 
    

^len 2 
  

 СЕ ОДОБРУВААТ sredstva vo iznos 

od 300.000,00 denari na ЗFK ,,Novaci-2005,, 
Novaci, за Пролетна полусезона 2021 година, 
во Трета Македонска фудбалска лига на 

Македонија.  
 

^len 3 

 
Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od  Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

За искористените средства редовно да се 

доставува извештај до општина Новаци. 
 

^len 4 

 
Sredstvata da se prefrlat na ime 

ЗФК,,Novaci-2005,, Novaci so  `-ska: 

200002273548072, даночен број 

4002005168284, deponent Stopanska banka 
Skopje. 

^len 5 
 

 Odlukata vleguva vo sila so 

denot na donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  
,,Slu`ben  glasnik na Opшtina  Novaci,,.                                                         

 

Br.14-441/37           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za usvojuvawe na 
Квартален извештај за извршување на буџетот 

на ЈОУДГ ,,Бамби,,с.Новаци за извештајниот 

период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 

година до 31.03.2021 година 

 
 
 

 
  

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za usvojuvawe na 
Квартален извештај за извршување на буџетот 

на ЈОУДГ ,,Бамби,,с.Новаци за извештајниот 

период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 

година до 31.03.2021 година, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                              

Бр.08-455/35       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
 

O D L U K A 
za usvojuvawe na Квартален извештај за 

извршување на буџетот на ЈОУДГ 

,,Бамби,,с.Новаци за извештајниот 

период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 

година до 31.03.2021 година 

 
^len 1 

 

 
 SЕ УСВОЈУВА Квартален извештај за 

извршување на буџетот на ЈОУДГ 

,,Бамби,,с.Новаци за извештајниот 

период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 

година до 31.03.2021 година. 

 

^len 2 

  

 
 Sostaven del na ova Odluka Квартален 

извештај за извршување на буџетот на ЈОУДГ 

,,Бамби,,с.Новаци за извештајниот 

период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 

година до 31.03.2021 година бр 05-31/1 од 

15.04.2021 година, наш бр.15-435/3 од 

27.04.2021 година. 

 
^len 3 

  

 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-441/38           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување набавка 

на градежни матерјали  

на Црковен одбор на црква Св.Никола с.Брусник 

 
 
 

 
  

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување 

набавка на градежни матерјали на Црковен 

одбор на црква Св.Никола с.Брусник, донесенa 

на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/36       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување набавка на градежни матерјали 

на Црковен одбор  

на црква Св.Никола с.Брусник 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 5.000,00 денари, на 

Црковен одбор на црква Св.Никола с.Брусник 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-434/1 од 21.04.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

^len 3 

  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-441/39           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Магдалена Шурбевска с.Новаци 
 
 
 

 
  

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Магдалена 

Шурбевска с.Новаци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

27.04.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-455/37       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Магдалена Шурбевска с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Магдалена Шурбевска с.Новаци, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Магдалена Шурбевска 
Na Трансакциона 

smetka:210501722144839 
EMB: 
Депонент НЛБ Банка .  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/40           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 

финансиски средства 

 на Македонско Научно Друштво-Битола 

 
 
 
 

 
  

1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства на Македонско Научно 

Друштво-Битола, донесенa на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 27.04.2021 
година. 

 
 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/38       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 
 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства 

на  

Македонско Научно Друштво-Битола 

 
^len 1 

 
СЕ ОДОБРУВААТ finansiski 

sredstva vo iznos od 10.000,00 denari, na 

Македонско Научно Друштво-Битола, за 

афирмација на научна мисла и членови на МНД 

од општина Новаци. 

 
^len 2 

 
Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od  Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

За искористените средства редовно да се 

доставува извештај до општина Новаци. 
 

^len 3 

 
 Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Македонско Научно Друштво-Битола, so  `-
ska:500000000674274, deponent Stopanska 

Бanka АД Битола. 
 

^len 4 
 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  ,,Slu`ben  

glasnik na Opшtina  Novaci,,.                                                         
 

Br.14-441/41           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување набавка 

на градежни матерјали на Ц.О. на Успение на 

Пресвета Богородица с.Канатларци 

 

 

 
 
 
 

 
  

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување 

набавка на градежни матерјали на Ц.О. на 

Успение на Пресвета Богородица с.Канатларци, 

донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 27.04.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/39       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување набавка на градежни матерјали 

на Ц.О. на Успение 

 на Пресвета Богородица с.Канатларци 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали на Ц.О. на Успение 

 на Пресвета Богородица с.Канатларци(20м3 

песок 1). 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-439/1 од 22.04.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

^len 3 

  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-441/42           Совет  на  општина  Новаци 

27.04.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука За утврдување на цените 
на услугите што ги дава Јавната општинска  

установа за деца-детска градинка ,,Бамби,, 

с.Новаци и износот на надоместокот на 
трошоците за престој во установата за деца што 

паѓа на товар на родителите 
 

  

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука За утврдување на 
цените на услугите што ги дава Јавната 

општинска  установа за деца-детска градинка 
,,Бамби,, с.Новаци и износот на надоместокот на 
трошоците за престој во установата за деца што 

паѓа на товар на родителите, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 27.04.2021 година. 

 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/40       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), член 
94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на 
општина Новаци (,,Службен гласник на општина 
Новаци,, бр.07/2019), во согласност со член 191 

став 2 од Законот за заштита на децата 
(консолидиран текст февруари 2021г.) , 
Правилникот за измена на правилникот за 
утврдување на цените на услугите што ги дава 

јавната установа за деца –детска градинка и 
износот на надоместокот на трошоците за 
престој во установа за деца што паѓа на товар на 

родителите (“Сл. весник на Р. М бр.78/04), и 

член 26 алинеа 12 од Статутот на ЈОУДГ 
,,Бамби,, с.Новаци (бр.01-3/1 од 18-10-2019г.), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 

Oдлука 
За утврдување на цените на услугите што ги 

дава 

Јавната општинска  установа за деца-детска 

градинка ,,Бамби,, с.Новаци 
и износот на надоместокот на трошоците за 

престој во установата за деца што паѓа на товар 
на родителите 

 

Член 1 
 

Надоместокот на трошоците за престој во 
Јавната општинска установа за деца ЈОУДГ 

„Бамби“ с.Новаци што паѓа на товар на 
родителите чии деца ги користат нивните 
услуги утврден месечно по дете согласно 

измените е во износ од : 
     - 1.490,00 денари за програма за 
целодневен престој за дете до шестгодишна 

возраст; 

      - 806,00 денари за полудневен престој со 
комбиниран оброк. 

 

Член 2 
 

Од целокупниот утврден износ кој паѓа 

на товар на родителот - корисник на услугата се 
обезбедуваат најмалку 65% за прехранбени 
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производи ( за исхрана на децата) , а остатокот 
од 35% за другите елементи од надоместокот 

(материјални трошоци).                                                                                                                            
                 

                          Член 3 
 

Пресметувањето и наплатата на 
надоместокот за време на најавено и оправдано 
отсуство  ќе се врши така што од вкупниот 
износ на трошоци кои паѓаат на товар на 

родителот, ќе се одземат трошоците за 
прехранбени производи за исхрана на децата, 
кој сооднос во апсолутни износи изнесува 46 
денари за целодневен престој и 25 денари за 

полудневен престој со комбиниран оброк. За 
најавено и оправдано отсуство за првите пет 
работни дена на континуирано отсуството и за 

неконтинуирано отсуство (преку еден ден), 
родителот го плаќа целиот износ за престој. За 
секој нареден ден на најавено, оправдано и 
континуирано  отсуство родителот го плаќа 

само делот на материјалните трошоци.                                                              
                 

                        Член 4 
 

Давателот на услугите има право во 
случај да родителот не плати најмалку две 

стасани уплатници, да му го откаже 
понатамошното згрижување на детето односно 

престој. Во тој случај обврските од Договорот за 
правата и обврските  за згрижување и 
воспитание на дете престануваат и се поведува 
судски спор за наплата на долгот пред надлежен 

суд.      
                                                                                

              Член 5 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се   objavи  vo   ,,Slu`ben  
glasnik na Opшtina               Novaci,,.                                                          
       
 

Br.14-441/43           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Марија Талевска од Битола 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Марија 

Талевска од Битола, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
27.04.2021 година. 

 
 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-455/41       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
28.04.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 27.04.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na  Марија Талевска од Битола 

 
^len 1 

 

 Na Марија Талевска од Битола, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Марија Талевска 
Na Трансакциона 

smetka:210501678502405 
EMB: 
Депонент НЛБ Банка .  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-441/44           Совет  на  општина  Новаци 
27.04.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски
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 1.Заклучок за објавување Програма за управување со животна средина во однос на влијанието 

од енергетскиот сектор во општина Новаци за 2021 година. 

 2. Заклучок за објавување Одлука за пренамена на средства во Буџетот на на Општина Новаци 

за 2021 година. 

 3. Заклучок за објавување Одлука за усвојување на Тромесечен извештај за извршување на 

буџетот на општина Новаци  периодот  01.01.2021 година до 31.03.2021 година. 

 4.Заклучок за објавување Решение за именување на член во Управниот одбор на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола 

 5.Заклучок за објавување Решение за именување на член во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финасиското работење на Меѓуопштинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола 

 6.Заклучок за објавување Решение за избирање на преставник  od op{tina Novaci vo 
Училишен Одбор na OU,,Slavko Lumbarkovski ,,Novaci 
 7.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средсва за  престојување на 

преставници од општина Новаци во Република Турција 

 8.Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци за 

2021 година- Април 2021 
 9.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства за Набавка и монтажа 

на светлечки натпис ,,Општина Новаци “ на фасада од нов дел од општинска зграда 

 10.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства за Набавка и 

инсталација на софтвер за архивско работење 

 11.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства на ЈОУДГ 

,,Бамби,,с.Новаци за набавка ТВ приемник, држач за телевизор и компјутерски звучници 

12.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства на Здружение за 

млади и доживотно учење ,,Пријателство Плус,, Битола 

 13.Заклучок за објавување Одлука одобрување на финансиски средства на Здружение за 

одржлив развој СВЕРА ИНТЕРНЕШНАЛ-Битола  

 14.Заклучок за објавување Одлука za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci при 
аплицирање со проект 

 15.Заклучок за објавување Одлука za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci при 
аплицирање со проект 

 16.Заклучок за објавување Одлука za sopstveno u~estvo na Opшtina Novaci при 
аплицирање со проект 
 17.Заклучок за објавување Одлука за одобрување набавка на градежни матерјали за Ц.О. 

с.Маково за црквата Св.Архангел Михаил 

 18.Заклучок за објавување Одлука За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај  за 

искористени средства за 2020 година, од Здружение за ревитализација на с.Груниште 

 19.Заклучок за објавување Одлука za odobruvawe на средства na Здружение за Ревитализација 
на с.Груништа 
 20.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  
Andreja Markovski od Bitola 

 21.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Славка 

Истинџиовска од с.Горно Оризари  

 22.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Гоце 

Ѓоргиовски од с.Новаци 
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 23.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Борис 

Митровски с.Живојно 

 24.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Лица 

Најдовска с.Живојно 
 25.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Славе 

Стефановски с.Живојно 

 26.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Зорка 

Златевска с.Далбеговци 

 27.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  
Елизабета Трајковска од Битола 

 28.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  
Драгица Тодорческа с.Добромири 

 29.Заклучок за објавување Одлука За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај на 

Здружение Фудбалски клуб Пелагонија  с.Добромири   за доделени средства 2020 година 

 30.Заклучок за објавување Одлука za odobruvawe na sredstva  Здружение Фудбалски клуб 

Пелагонија  с.Добромири za uspeшно натпреварување во Општинската фудбалска лига-Пролетна 
полусезона 2021 godina 
 31.Заклучок за објавување Одлука За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај 

наЗдружение Фудбалски клуб Новаци 2011-Новаци  за доделени средства 2020 година 
 32.Заклучок за објавување Одлука za odobruvawe na sredstva za Здружение Фудбалски клуб 

Новаци 2011-Новаци za uspeшно натпреварување во Општинската фудбалска лига-Пролетна 

полусезона- 2021 godina 
 33.Заклучок за објавување Одлука За давање СОГЛАСНОСТ на  доставен Извештај на ЗФК 

Новаци 2005 Новаци за доделени средства 2020 година             
 34.Заклучок за објавување Одлука За одобрување на Финансиска програма за 2021 година од 

ЗФК ,,Новаци 2005,,Новаци(пролетен дел) и za dodeluvawe na sredstva na ЗFK,,Novaci-2005,, 
Novaci за Пролетна полусезона во Трета Македонска фудбалска лига на Македонија за 2021година 

 35.Заклучок за објавување Одлука za usvojuvawe na Квартален извештај за извршување на 

буџетот на ЈОУДГ ,,Бамби,,с.Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 

година до 31.03.2021 година 

 36.Заклучок за објавување Одлука за одобрување набавка на градежни матерјали на Црковен 

одбор на црква Св.Никола с.Брусник 

 37.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  
Магдалена Шурбевска с.Новаци 

38.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства на Македонско 

Научно Друштво-Битола 

 39.Заклучок за објавување Одлука за одобрување набавка на градежни матерјали на Ц.О. на 

Успение на Пресвета Богородица с.Канатларци 

 40.Заклучок за објавување Одлука За утврдување на цените на услугите што ги дава Јавната 

општинска  установа за деца-детска градинка ,,Бамби,, с.Новаци и износот на надоместокот на 
трошоците за престој во установата за деца што паѓа на товар на родителите 

 41.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Марија 

Талевска од Битола 
Izdava~: Sovet na op{tina Novaci: 

Redakcija: 
Angelevski Stev~e-odgovoren urednik 

Redakciski odbor: 
Momokovski Riste 
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Jovanovska  Letka 
Pe~ati: Sovet na op{tina Novaci 

Tira`: 20 primeroci 


